VISION BANCO S.A.E.C.A. Péagina: 1
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VEGA QUINONEZ, MIGUEL ANGEL

Estado de cuenta al:  31/01/2024 PARAGUARI
Cuenta Moneda Saldo a Confirmar Monto Bloqueado Saldo Disponible
1654570/4 GUARANIES 0,00 0,00 241.694,00
Fecha Fecha Nro. Importe Importe Saldo
Mov. Hora Valor Comprobante Descripcion Débito Crédito Actual
Saldo Anterior 2.505.544,00
29/12 02/01 3622913946 CTRO.COMERCIAL DE 107.750,00 0,00 2.397.794,00
30/12 02/01 3624587665 CTRO.COMERCIAL DE 101.950,00 0,00 2.295.844,00
31/12 02/01 129001979 V.Smart-TRANSF. ENV 1.820.000,00 0,00 475.844,00
02/01 02/01 129123407 V.Smart-TRANSF. ENV 235.000,00 0,00 240.844,00
02/01 02/01 3628584972 TODO POR KILO-CRA 200.000,00 0,00 40.844,00
02/01 02/01 129182706 SIPAP SPI pago 1.000,00 0,00 39.844,00
02/01 02/01 54897103 SIPAP SPI 0,00 1.000,00 40.844,00
05/01 05/01 55147168 SIPAP SPI 0,00 260.000,00 300.844,00
05/01 05/01 55173660 SIPAP SPI 0,00 500.000,00 800.844,00
05/01 05/01 55179112 SIPAP SPI 0,00 75.000,00 875.844,00
05/01 05/01 129629935 SIPAP SPI pago Nataly 292.000,00 0,00 583.844,00
05/01 05/01 10876895 Credito Cta.Cliente-CNB 0,00 155.000,00 738.844,00
05/01 05/01 129702021 V.Smart-TRANSF. REC 0,00 180.000,00 918.844,00
06/01 08/01 55277330 SIPAP SPI 0,00 180.000,00 1.098.844,00
06/01 08/01 129800089 V.Smart-TRANSF. REC 0,00 70.000,00 1.168.844,00
06/01 08/01 129800392 V.Smart-TRANSF. REC 0,00 100.000,00 1.268.844,00
08/01 08/01 129994678 SIPAP SPI pago cuota 315.000,00 0,00 953.844,00
09/01 09/01 639202202 EXTRACCION EN ATM 800.000,00 0,00 153.844,00
10/01 10/01 130336933 V.Smart-TRANSF. REC 0,00 50.000,00 203.844,00
10/01 10/01 130362252 V.Smart-TRANSF. ENV 28.000,00 0,00 175.844,00
11/01 11/01 130434830 V.Smart-TRANSF. ENV 40.000,00 0,00 135.844,00
11/01 11/01 10923746 Credito Cta.Cliente-CNB 0,00 2.500.000,00 2.635.844,00
11/01 11/01 130451154 SIPAP SPI pago Sebas 2.500.000,00 0,00 135.844,00
12/01 12/01 55830679 SIPAP SPI 0,00 50.000,00 185.844,00
13/01 15/01 3644959996 CTRO.COMERCIAL DE 40.800,00 0,00 145.044,00
13/01 15/01 55905446 SIPAP SPI PG A CUEN 0,00 120.000,00 265.044,00
14/01 15/01 3646460984 AMANDAU-PARAGUAR 68.000,00 0,00 197.044,00
15/01 15/01 56004833 SIPAP SPI 0,00 165.000,00 362.044,00
17/01 17/01 56218289 SIPAP SPI 0,00 100.000,00 462.044,00
18/01 18/01 3652113841 SUP.AYALA 115.250,00 0,00 346.794,00
18/01 18/01 3652820901 SUP.AYALA 39.100,00 0,00 307.694,00
19/01 19/01 131486094 V.Smart-TRANSF. REC 0,00 100.000,00 407.694,00
19/01 19/01 56369322 SIPAP SPI 0,00 155.000,00 562.694,00
19/01 19/01 3653944568 CTRO.COMERCIAL DE 34.550,00 0,00 528.144,00
19/01 19/01 131539055 V.Smart-TRANSF. REC 0,00 138.000,00 666.144,00
19/01 19/01 56426680 SIPAP SPI 0,00 130.000,00 796.144,00
20/01 22/01 56458182 SIPAP SPI 0,00 60.000,00 856.144,00
20/01 22/01 131659046 V.Smart-TRANSF. REC 0,00 70.000,00 926.144,00
20/01 22/01 3655962842 CTRO.COMERCIAL DE 274.950,00 0,00 651.194,00
21/01 22/01 3657124973 CTRO.COMERCIAL DE 381.500,00 0,00 269.694,00
24/01 24/01 56727482 SIPAP SPI 0,00 180.000,00 449.694,00

24/01 24/01 11014752 Credito Cta.Cliente-CNB 0,00 1.300.000,00 1.749.694,00



VISION BANCO S.A.E.C.A.

Estado de cuenta al:  31/01/2024

VEGA QUINONEZ, MIGUEL ANGEL
PARAGUARI

Péagina:

Fecha: 26/01/24

2

Hora: 10:58:26

Cuenta Moneda Saldo a Confirmar Monto Bloqueado Saldo Disponible
1654570/4 GUARANIES 0,00 0,00 241.694,00
Fecha Fecha Nro. Importe Importe Saldo
Mov. Hora Valor Comprobante Descripcion Débito Crédito Actual
24/01 24/01 132119653 SIPAP SPI pago Migue 1.705.000,00 0,00 44.694,00
24/01 24/01 132124566 V.Smart-TRANSF. ENV 23.000,00 0,00 21.694,00
24/01 24/01 56766380 SIPAP SPI 0,00 150.000,00 171.694,00
24/01 24/01 56788868 SIPAP SPI 0,00 200.000,00 371.694,00
25/01 25/01 132287700 SIPAP SPI pago Migue 290.000,00 0,00 81.694,00
25/01 25/01 56846826 SIPAP SPI 0,00 160.000,00 241.694,00
Numero de Movimientos Total de Movimientos Promedio Total
DB: 22|CR: 26 9.412.850,00 7.149.000,00 0,00 241.694,00

Fin de Informe




